
Název projektu: „ŠKOLA21 - rozvoj ICT kompetencí na ZŠ Kaznějov“ 

reg. číslo projektu: CZ.1.07/1.4.00/21.3428  DUM: VY_32_INOVACE_12/56 

 

jméno autora DUM: Mgr. Hana Šteflová 

datum (období), ve kterém byl DUM vytvořen/ověřen při výuce: 6.12. 2012/ 7.12. 2012 

ročník, pro který je DUM určen: 3. 

vzdělávací oblast (vzdělávací obor) - dle požadavků šablony III/2: Český jazyk 

anotace (výstižný stručný popis způsobu použití DUM ve výuce): Pracovní list – Vyjmenovaná 

slova 

 



Doplň i/í, y/ý 
B _ la jedna bab _ čka, která žila na statku v Přib _ slavi. Měla 

hodnou kob _ lu a malého b _ čka. Chovala také několik slepiček, 
které rády seděly na b _ dýlku ve svém příb _ tku. Všichni  

ob _ vatelé statku se těšili na Vánoce, které už brzy přijdou. 
 

Vyhledej si v textu a urči všechny kategorie u podstatných jmen: 

Na statku: ____________________________________________ 

Slepiček: ___________________________________________ 

Kobylu: ____________________________________________ 

  

Vyhledej si v textu a urči všechny kategorie u sloves: 

Měla: _____________________________________________ 

Seděly: ____________________________________________ 

Přijdou: ____________________________________________ 

 


